[image: image1.png]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ВТОРОГО СОЗЫВА

	РЕШЕНИЕ

	25 апреля 2024 г.
	г. Новоалександровск
	№ 23/786

О внесении изменений в Прогнозный план приватизации муниципального имущества Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края на 2024 год, утвержденный решением Совета депутатов Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края от 16 ноября 2023 года №17/704
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о приватизации муниципального имущества Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, утвержденным решением Совета депутатов Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края от 01 марта 2024 года №21/749, рассмотрев предложение администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края,

Совет депутатов Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края второго созыва
РЕШИЛ:

1. Внести в Прогнозный план приватизации муниципального имущества Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края на 2024 год, утвержденный решением Совета депутатов Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края от 16 ноября 2023 года №17/704 следующие изменения:
1) в таблице строку 1 изложить в следующей редакции:

«

	1.
	Фельдшерско-акушерский пункт, кадастровый номер: 26:04:090202:211, назначение: нежилое, площадь 37 кв.метров, адрес: Ставропольский край, Новоалександровский район, поселок Встречный, улица Советская, дом №5, помещения 1-4
	продажа муниципального имущества

посредством публичного предложения
	1 полугодие 2024 года

       ».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края (http://newalexandrovsk.gosuslugi.ru), на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов.

Председатель Совета депутатов

Новоалександровского муниципального округа
Ставропольского края                                                                         С.В.Шахов